АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  10.08.2020г. № 35
О начале работы над составлением проекта бюджета

сельского поселения Каменный Брод муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, "Положением бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 41 от 12 декабря 2016г, администрация  сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к работе над составлением проекта бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно Положения  «О порядке и сроках составления проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период», утвержденным постановлением администрацией  сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  14.09.2017 г. № 43.
2. Обязанности по непосредственному составлению проекта бюджета сельского поселения Каменный Брод на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов возложить на специалистов администрации сельского поселения.

3. Сформировать проект бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г. с учетом требований бюджетного законодательства.

4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения  Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Зайцева Сергея Сергеевича.

Глава  сельского поселения:                          С.С. Зайцев